
 

UCHWAŁA NR XXVII/592/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdró

j 

z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej I instancji

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o
pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Powołać komisję dyscyplinarną I instancji orzekającą w sprawie za naruszenie obowiązków przez
mianowanych pracowników samorządowych.

 

§ 2



Skład komisji określa załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Załącznik
do Uchwały Nr XXVII/592/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia 2004 r.

SKŁAD  KOMISJI  DYSCYPLINARNEJ  I  INSTANCJI

 

1.       Sabina Kończal

2.       Barbara Mirecka



3.       Ireneusz Zalasa

4.       Krzysztof Kucia

5.       Piotr Kohut

6.       Jacek Kmita

7.       Jerzy Bednarski

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 09:35
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 189


